



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

**EXTRAORDINARY** PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 321]

CHENNAI, WEDNESDAY, OCTOBER 20, 2010  
Aippasi 3, Thiruvalluvar Aandu-2041

## Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a section of the public  
issued by Secretariat Departments.**

### NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

#### MUNICIPAL ADMINISTRATION AND WATER SUPPLY DEPARTMENT

PROPOSAL FOR INCLUSION OF CERTAIN AREAS WITHIN THE MADURAI CORPORATION LIMITS  
UNDER THE MADURAI CITY MUNICIPAL CORPORATION ACT.

[G.O. Ms. No. 250, Municipal Administration and Water Supply (Election), 20th October 2010.]

#### No. II(2)/MAWS/644(b-1)/2010.

In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-Section (4) of section 3 of the Madurai City Municipal Corporation Act, 1971 (Tamil Nadu Act 15 of 1971), the Governor of Tamil Nadu hereby declares his intention to include within the jurisdiction of city of Madurai, the local areas comprised in the following local authorities:-

<i>Sl.No.</i>	<i>Name of the local authorities.</i>	<i>Whether full or part of the area of the local authority proposed to be included.</i>
(1)	(2)	(3)
1	Anaiyur Municipality	Full
2	Avaniyapuram Municipality	Full
3	Thiruparankundram Municipality	Full
4	Harvepatti Town Panchayat	Full
5	Thirunagar Town Panchayat	Full
6	Vilangudi Town Panchayat	Full
7	Melamadai Village Panchayat	Full
8	Uthangudi Village Panchayat	Full
9	Vandiyur Village Panchayat	Full
10	Kannanenthal Village Panchayat	Full
11	Naganakulam Village Panchayat	Full

Sl.No.	Name of the local authorities.	Whether full or part of the area of the local authority proposed to be included.
(1)	(2)	(3)
12	Tiruppalai Village Panchayat	Full
13	Chinna Anuppanadi Village Panchayat	Full
14	Chinthamani Village Panchayat	Full
15	Iravathanallur Village Panchayat	Full
16	Pudukkulam Bit II Village Panchayat	Full
17	Thiyagarajar Colony Village Panchayat	Full

Based on the above inclusion, wards will be divided for the next ordinary election.

2. Any inhabitant of the said local areas or any local authority or the council of the Corporation desiring to object to the proposal may submit his objection in writing to the Government of Tamil Nadu within six weeks from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*. Objections, if any, in writing should be addressed to the Principal Secretary to Government, Municipal Administration and Water Supply Department, Secretariat, Fort St. George, Chennai – 600 009.

### அறிவிக்கை

1971ஆம் ஆண்டு மதுரை மாநகராட்சி சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 15/1971) 3ஆம் பிரிவின் (4)ஆம் உட்பிரிவின், (b) எனும் கூறில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், கீழ்க்காணும் உள்ளாட்சி அமைப்புகளில் அடங்கியுள்ள பரப்பிடங்களை மதுரை மாநகருக்குள் உள்ளடக்குவதற்கான தமது உத்தேசத்தை இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்:—

வ. எண்.	உள்ளாட்சி அமைப்புகளின் பெயர்.	உள்ளாட்சியின் பரப்பிடம் முழுமையாக அல்லது பகுதியாக இணைக்க உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளதா.
(1)	(2)	(3)
1	ஆணையர் நகராட்சி	முழுமையாக
2	அவனியாபுரம் நகராட்சி	முழுமையாக
3	திருப்பரங்குன்றம் நகராட்சி	முழுமையாக
4	ஹார்விப்பட்டி பேரூராட்சி	முழுமையாக
5	திருநகர் பேரூராட்சி	முழுமையாக
6	விளாங்குடி பேரூராட்சி	முழுமையாக
7	மேலமடை கிராம ஊராட்சி	முழுமையாக
8	உத்தங்குடி கிராம ஊராட்சி	முழுமையாக
9.	வண்டியூர் கிராம ஊராட்சி	முழுமையாக
10	கண்ணனேந்தல் கிராம ஊராட்சி	முழுமையாக
11	நாகனாகுளம் கிராம ஊராட்சி	முழுமையாக
12	திருப்பாலை கிராம ஊராட்சி	முழுமையாக
13	சின்ன அனுப்பாண்டி கிராம ஊராட்சி	முழுமையாக
14	சிந்தாமணி கிராம ஊராட்சி	முழுமையாக
15	ஐராவதநல்லூர் கிராம ஊராட்சி	முழுமையாக
16	புதுக்குளம் பிட் II கிராம ஊராட்சி	முழுமையாக
17	தியாகராஜர் காலனி கிராம ஊராட்சி	முழுமையாக

உள்ளாட்சிகள் மேற்கண்டவாறு சேர்க்கப்படுவதன் அடிப்படையில் அடுத்த சாதாரணத் தேர்தலுக்கு வார்கள் பிரிக்கப்படும்.

2. மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள உள்ளாட்சி அமைப்புப் பகுதிகளில் வசிப்பவரோ அல்லது உள்ளாட்சி அதிகாரமப்போ அல்லது மாநகராட்சி மன்றமோ, இக்கருத்துருவை ஆட்சேபிக்க விரும்பினால், தமது ஆட்சேபணைகளை, எழுத்து வடிவில், இவ்வறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்பட்ட ஆறு வார காலத்திற்குள் சமர்ப்பிக்கலாம். ஆட்சேபணைகள் ஏதுமிருப்பின், எழுத்து வடிவில், அரசு முதன்மைச் செயலர், நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் துறை, தலைமைச் செயலகம், புனித ஜார்ஜ் கோட்டை, சென்னை-9 அவர்களுக்கு அனுப்பி வைக்கப்படுதல் வேண்டும்.

## PROPOSAL FOR INCLUSION OF CERTAIN AREAS WITHIN THE COIMBATORE CORPORATION LIMITS UNDER THE COIMBATORE CITY MUNICIPAL CORPORATION ACT.

[G.O. Ms. No. 251, Municipal Administration and Water Supply (Election), 20th October 2010.]

**No. II(2)/MAWS/644(b-2)/2010.**

In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (4) of Section 3 of the Coimbatore City Municipal Corporation Act, 1981 (Tamil Nadu Act 25 of 1981), the Governor of Tamil Nadu hereby declares his intention to include within the jurisdiction of City of Coimbatore, the local areas comprised in the following local authorities:—

Sl.No.	Name of the local authorities.	Whether full or part of the area of the local authority proposed to be included.
(1)	(2)	(3)
1	Kurichi Municipality	Full
2	Kuniamuthur Municipality	Full
3	Goundampalayam Municipality	Full
4	Saravanampatti Town Panchayat	Full
5	Kalapatti Town Panchayat	Full
6	Vellalore Town Panchayat	Full
7	Vadavalli Town Panchayat	Full
8	Thudiyalur Town Panchayat	Full
9	Veerakeralam Town Panchayat	Full
10	Perur Town Panchayat	Full
11	Chinnampalayam Village Panchayat	Full
12	Vilankurichi Village Panchayat	Full

Based on the above inclusion, Wards will be divided for the next ordinary election.

2. Any inhabitant of the said local areas or any local authority or the council of the Corporation desiring to object to the said inclusion may submit his objection in writing to the Government of Tamil Nadu within six weeks from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*. Objections, if any, in writing should be addressed to the Principal Secretary to Government, Municipal Administration and Water Supply Department, Secretariat, Fort St. George, Chennai – 600 009.

**அறிவிக்கை**

1981ஆம் ஆண்டு கோயம்புத்தூர் மாநகராட்சி சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 25/1981) 3ஆம் பிரிவின் (4)ஆம் உட்பிரிவின், (b) எனும் கூறில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், கீழ்க்காணும் உள்ளாட்சி அமைப்புகளில் அடங்கியுள்ள பரப்பிடங்களை கோயம்புத்தூர் மாநகருக்குள் உள்ளடக்குவதற்கான தமது உத்தேசத்தை இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்:—

வ.எண்.	உள்ளாட்சி அமைப்புகளின் பெயர்.	உள்ளாட்சியின் பரப்பிடம் முழுமையாக அல்லது பகுதியாக இணைக்க உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளதா.
(1)	(2)	(3)
1	குறிச்சி நகராட்சி	முழுமையாக
2	குனியமுத்தூர் நகராட்சி	முழுமையாக
3	கவுண்டம்பாளையம் நகராட்சி	முழுமையாக
4	சரவணம்பட்டி பேரூராட்சி	முழுமையாக
5	காளப்பட்டி பேரூராட்சி	முழுமையாக
6	வெள்ளலூர் பேரூராட்சி	முழுமையாக
7	வடவள்ளி பேரூராட்சி	முழுமையாக
8	துடியலூர் பேரூராட்சி	முழுமையாக
9	வீரகேரளம் பேரூராட்சி	முழுமையாக

வ.எண்.	உள்ளாட்சி அமைப்புகளின் பெயர்.	உள்ளாட்சியின் பரப்பிடம் முழுமையாக அல்லது பகுதியாக இணைக்க உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளதா.
(1)	(2)	(3)
10	பேரூர் பேரூராட்சி	முழுமையாக
11	சின்னியம்பாளையம் கிராம ஊராட்சி	முழுமையாக
12	விளாங்குறிச்சி கிராம ஊராட்சி	முழுமையாக

உள்ளாட்சிகள் மேற்கண்டவாறு சேர்க்கப்படுவதன் அடிப்படையில் அடுத்த சாதாரணத் தேர்தலுக்கு வார்டுகள் பிரிக்கப்படும்.

2. மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள உள்ளாட்சி அமைப்புப் பகுதிகளில் வசிப்பவரோ அல்லது உள்ளாட்சி அதிகாரமைப்போ அல்லது மாநகராட்சி மன்றமோ, மேற்கண்டவாறு உள்ளாட்சிகளை சேர்த்தல் தொடர்பாக ஆட்சேபிக்க விரும்பினால், தமது ஆட்சேபணைகளை, எழுத்து வடிவில், இவ்வறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்பட்ட ஆறு வார காலத்திற்குள் சமர்ப்பிக்கலாம். ஆட்சேபணைகள் ஏதுமிருப்பின், எழுத்து வடிவில், அரசு முதன்மைச் செயலர், நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் துறை, தலைமைச் செயலகம், புனித ஜார்ஜ் கோட்டை, சென்னை-9, அவர்களுக்கு அனுப்பி வைக்கப்படுதல் வேண்டும்.

**க. அஷோக் வர்தன் ஷெட்டி,**  
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.